

3. TOPLANTI

30 Ocak 2011, Pazar, Novotel, İstanbul, Saat: 10.00-17:00

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Komisyonu, üyeler Dr. Ahmet Ö. İkiz, Dr. Tayyar Kalcıoğlu, Dr. Kazım Önal, Dr. Suat Turgut ve Dr. Yıldırım Bayazıt'ın katılımlarıyla 30 Ocak 2011 tarihinde aşağıdaki gündem ile toplanmışlardır:

Gündem

1. Açılış, gündemin okunması

2. Geçmiş toplantı

- Önceki toplantı kararlarının okunması ve imzalanması

- Önceki toplantının mali boyutunun değerlendirilmesi

3. Akreditasyon için başvuruda bulunacak eğitim kliniklerinin sağlaması gereken asgari standartların saptanmasına yönelik çalışmanın tamamlanması ve yazılı bir belge haline getirilmesi

4. 19 Aralık 2010 tarihli toplantıda belirlenen ve aşağıda belirtilen komisyon faaliyet hedeflerinin gözden geçirilmesi ve görev paylaşımının komisyon üyeleri arasında yapılması: Kısa vade (6 ay): "TKBB ve BBC Eğitim Kliniği ve Programı Değerlendirme Formu", "TKBB ve BBC Asistan Bilgileri Formu" ve "Yazışma Formları"nın içerik açısından incelenmesi Orta vadede (1 yıl): "Akreditasyon Komisyonu Yönergesi"nin gözden geçirilmesi, akreditasyonun özendirilmesi için çeşitli platformlar kullanılarak bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulması, Sağlık Bakanlığı ve YÖK gibi merkezi otoritelerle iletişim olanaklarının araştırılarak karşılıklı bilgi alışverişinin sağlanması için çalışılması

Uzun vadede (2 yıl): Sağlık Bakanlığı ve YÖK gibi merkezi otoritelerle iletişim olanaklarının araştırılarak karşılıklı bilgi alışverişinin sağlanması için çalışılması, Akreditasyon Komisyonu'na ait formların İngilizce'ye çevrilerek yapılan çalışmaların UEMS ile paylaşılmasına ve ulusal akreditasyon faaliyetlerinin Avrupa bazında kabulünün sağlanması için çalışılması

5. Bir sonraki toplantının yerinin ve tarihinin belirlenmesi

6. Öneriler ve kapanış

Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır:

Karar-1: Gündem okundu ve ek bir gündem maddesinin bulunmaması nedeniyle toplantının okunan gündem maddelerine uygun biçimde yürütülmesine,

Karar-2: Bir önceki toplantıya (2. olağan toplantı) mazereti nedeni ile katılmayan Dr. Yıldırım Bayazıt'ın toplantıya katılmamasına ait mazeret dilekçesinin Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı'na iletilmek üzere alınmasına,

Karar-3: Mevcut toplantıya (3. olağan toplantı) katılmayan ve mazeretlerini bizzat veya düzenleme firması kanalı ile sözel olarak iletmemiş olan Dr. Fazıl Necdet Ardiç, Dr. Murat Karaşen ve Dr. Taşkın Yücel'den Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı'na iletilmek üzere mazeretlerini belirten yazılı dilekçelerinin istenmesine,

Karar-4: Geçmiş toplantı tutanağının imzalanması aşamasında geçmiş toplantıya katılan ancak mazeretleri nedeniyle son toplantıya katılmayan ve dolayısıyla tutanakta imzaları eksik kalan

Dr. Fazıl Necdet Ardıç, Dr. Murat Karaşen ve Dr. Taşkın Yücel'e ait imzaların bir sonraki toplantıda tamamlanmasına ve takiben tutanağın bir örneğinin Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı'na iletilmesine,

Karar-5: Kongre esnasında yapılmış olan 1. olağan toplantının ek bir maliyeti olmadığı, ikinci olağan toplantının maliyetinin ise 1413.20 Euro + 2803.00 TL olduğu yönünde Dr. Ahmet Ö. İkiz tarafından komisyona bilgi verildi. Harcamaların usulüne uygun olduğuna; gelecek toplantılarda da konaklama, ulaşım masraflarının düşük tutulması için çalışılmasına ve bunun için uçak biletlerinin mümkün olduğunca erken alınmasına,

Karar-6: Akreditasyon için başvuruda bulunacak eğitim kliniklerinin sağlaması gereken asgari standartlara yönelik toplantı esnasında tamamlanan çalışmanın Dr. Ahmet Ö. İkiz tarafından yazılı belge haline getirilmesine ve son görüşlerin alınması için bir sonraki toplantıdan önce e-posta yolu ile tüm komisyon üyeleri ile paylaşılmasına,

Karar-7: Toplantı esnasında içerik açısından incelenen "TKBB ve BBC Eğitim Kliniği ve Programı Değerlendirme Formu" ve "TKBB ve BBC Asistan Bilgileri Formu"nun yeni öneriler çerçevesinde düzenlenen şekillerinin Dr. Ahmet Ö. İkiz tarafından bir sonraki toplantıdan önce e-posta yolu ile tüm komisyon üyeleri ile paylaşılmasına,

Karar-8: Komisyonun kısa, orta ve uzun vadede yapmayı planladığı çalışmalardaki görev paylaşımının:

"Akreditasyon Komisyonu Yönergesi" ile ilgili çalışmanın Dr. Suat Turgut,
"Yazışma Formları" ile ilgili çalışmanın Dr. Tayyar Kalcioğlu,
"Ulusal ve uluslararası farklı derneklerin çatısındaki Akreditasyon Komisyonu çalışmalarının incelenerek öneriler oluşturulması" ile ilgili çalışmaların Dr. Yıldırım Bayazıt,
Akreditasyon Komisyonu'na ait formların İngilizce'ye çevrilmesi ile ilgili yapılacak çalışmaların ise Dr. Ahmet Ö. İkiz ve Dr. Taşkın Yücel'in sorumluluğunda hazırlanarak yürütülmesine,

Karar-9: Web sitesinde Akreditasyon Komisyonu'na görüş ve öneri iletilebilecek bir modül eklenmesinin uygun olduğuna ve bu talebin Yeterlik Yürütme Kurulu'na iletilmesine,

Karar-10: Bir sonraki toplantıda "Akreditasyon Komisyonu Yönergesi"nin Dr. Suat Turgut tarafından yapılacak hazırlık çerçevesinde gözden geçirilmesine; ek vakit kaldığı takdirde "Yazışma Formları"nın Dr. Tayyar Kalcioğlu tarafından yapılacak hazırlık çerçevesinde gözden geçirilmeye başlanmasına,

Karar-11: Bir sonraki toplantının 27 Mart 2011 Pazar günü Ankara'da yapılmasına

Oybirliği ile karar verilmiştir

Dr. Ahmet Ömer İKİZ

Dr. Taşkın YÜCEL

Dr. Murat KARAŞEN

(Mazereti Nedeniyle katılamadı)

(Mazereti Nedeniyle katılamadı)

Dr. Yıldırım BAYAZIT

Dr. Tayyar KALCIOĞLU

Dr. Kazım ÖNAL

Dr. Suat TURGUT